泉州师范学院文件

泉师综〔2017〕12号

关于调整泉州师范学院档案鉴定小组
组成人员的通知

各学院、机关各部（处、室）、各直属单位：

鉴于人事变动，经研究，决定调整泉州师范学院档案鉴定小组组成人员。调整后名单如下：

组  长：高云程

副组长：黄江昆

成   员：陈少旭  方传安  胡东红  张惠典  林建全  谢继存  吴小玲  吴绮云  吴清金  卓文杰  赖桂华  陈奭琛  傅少玲

鉴定小组主要工作职责：定期对已保管期满的档案进行鉴定，并提出销毁或延长保管期限的鉴定报告。对确无保存价值的档案进行登记、销毁，并对销毁过程进行监督。

                                泉州师范学院

                              2017年12月23日

  抄送：泉州市档案局

    泉州师范学院办公室               2017年12月25日印发